
Innovación y tecnología

EATON / ESO 6106  
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Obs: Los pesos son referenciales según condiciones originales, incluyendo nivel de fluidos completo y tanques de combustible llenos. 
Los pesos pueden estar limitados por normas viales y sufrir alteraciones debido a los opcionales. 

MOTOR
Marca / Modelo
N° de cilindros / Cilindrada (cm3)
Potencia neta máx. - CV (Kw) a rpm (*)
Par motor neto máximo - Nm a rpm (*)
Sistema de inyección
Norma de emisiones
Tecnología de emisiones
(*) Valores conforme ensayos ISO 1585

PESOS Y CAPACIDADES (KG)
TIPO DE CABINA DELIVERY 

Eje delantero
Eje trasero
Total

Eje delantero
Eje trasero
Total
Capacidad Máxima de Tracción (CMT)
Carga útil máxima (Técnica) + Carrocería

TRANSMISIÓN
Marca / Modelo
Tipo / Accionamiento
N° de marchas de Avance / Retroceso
Relaciones de transmisión

 

Tracción

6,19:1
3,39:1
2,08:1
1,33:1
1:1
0,78:1
5,59:1

Imágenes no contractuales.

Cummins / ISF 3.8  
4 en línea / 3.800   
167 (123) a 2.600   
600 a 1100 - 1700  
Common Rail   
Euro V   
SCR   
 

1.950
1.000
2.950

5.850

    CS y TB
PESOS EN ORDEN DE MARCHA

CAPACIDADES TÉCNICAS
3.200
5.600
8.800
11.500

2.100
900
3.000

5.800

MOTOR

Volkswagen 
Delivery 9.170 



GARANTÍA
o 200.000 km. Lo que ocurra primeroA

Ñ
O

S2
Ver condiciones y alcances en el manual de garantía del vehículo
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